
BRUBAKER Stojak na Butelkę Wina Traktor z
Kierowcą I Psem - Deco Traktor Obiekt z Metalu
- Stojak na Butelki z Kartką z Życzeniami dla
Wina Prezent
Indeks: 528041 Producent: BRUBAKER

Cena: 317.88 zł

Opis

BRUBAKER Stojak na Butelkę Wina Traktor z Kierowcą I
Psem - Deco Traktor Obiekt z Metalu - Stojak na Butelki z
Kartką z Życzeniami dla Wina Prezent
Producent: BRUBAKER

Wyjątkowy stojak na butelkę wina z motywem traktora prowadzonego przez kierowcę i psa. Idealny prezent dla fanów
traktorów i miłośników psów. Stojak wykonany z metalu, ozdobiony złotymi detalami, nadający elegancji każdej przestrzeni
życiowej. Opony traktora są obrotowe, a jego błyszczący srebrny korpus zachwyca detalami. Doskonały sposób na
przechowywanie i prezentowanie ulubionego wina.

Stojak na butelkę z kartką z życzeniami "In Vino Veritas", bez dołączonej butelki. Może pomieścić standardowe butelki wina
(750 ml) oraz inne rodzaje alkoholi. Ręcznie wykonany z galwanizowanej surówki, każdy egzemplarz jest wyjątkowy.
Świetna dekoracja stołu podczas uroczystości i imprez.

Wymiary: Szerokość 17,5 cm, wysokość 22,5 cm (bez butelki), długość 33 cm. Metalowy stojak na butelkę wina marki
BRUBAKER, doskonały detal wystroju wnętrza. Nowoczesny design i wysoka jakość wykonania. Produkt idealny jako
prezent dla konesera win oraz pasjonata traktorów.

Indywidualny prezent dla traktorzystów i fanów traktorów, miłośników klasycznych samochodów, mechaników lub
kolekcjonerów.
Każdy cieszy się z doskonałego wina, czy to jako pamiątki czy osobistego prezentu - podaruj swoje wino z tym
akcesorium do wina, a Twój prezent stanie się wyjątkowy.
W witrynie, na kredensie lub podczas przytulnego wieczoru przy winie z przyjaciółmi - uchwyt na wino służy do
przechowywania i prezentowania ulubionego wina.
Butelki z winem, likierem lub olejem - Dzięki dużej średnicy uchwytów (8,5 cm), ten stojak na butelki z łatwością
pomieści standardowe butelki z winem (750 ml), jak również wiele innych butelek - proszę sprawdzić rozmiar średnicy
Z kartką z życzeniami "In Vino Veritas" - butelka nie jest dołączona - Wymiary: Szerokość 17,5 cm, wysokość 22 cm
(bez butelki), głębokość 33 cm.

kolor: Srebrny
waga opakowania przedmiotu: 1.96 kilograms
producent: BRUBAKER



Stan Nowy

waga przedmiotu: 1650 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4251219626864
zalecane węzły przeglądania: 26968827031
punkt znaku wypunktowania: Indywidualny prezent dla traktorzystów i fanów traktorów, miłośników klasycznych
samochodów, mechaników lub kolekcjonerów., Każdy cieszy się z doskonałego wina, czy to jako pamiątki czy
osobistego prezentu - podaruj swoje wino z tym akcesorium do wina, a Twój prezent stanie się wyjątkowy., W witrynie,
na kredensie lub podczas przytulnego wieczoru przy winie z przyjaciółmi - uchwyt na wino służy do przechowywania i
prezentowania ulubionego wina., Butelki z winem, likierem lub olejem - Dzięki dużej średnicy uchwytów (8,5 cm), ten
stojak na butelki z łatwością pomieści standardowe butelki z winem (750 ml), jak również wiele innych butelek - proszę
sprawdzić rozmiar średnicy, Z kartką z życzeniami "In Vino Veritas" - butelka nie jest dołączona - Wymiary: Szerokość
17,5 cm, wysokość 22 cm (bez butelki), głębokość 33 cm.
Opis produktu: Wspaniały prezent dla każdego fana traktorów i miłośnika psów! Wspaniały traktor prowadzony jest
przez mężczyznę w niedzielnym stroju. Kierowca nosi dostojną brodę, jest ubrany w muszkę i kapelusz. Nad barierką z
tyłu pies trzyma nos na wietrze. Traktor w stylu vintage błyszczy złotymi detalami na swoim błyszczącym srebrnym
korpusie ze spawanych metalowych części. Wspaniały punkt centralny w każdej przestrzeni życiowej, może być
umieszczony w dowolnym miejscu w pokoju i jest piękny pod każdym kątem. Kolejną cechą szczególną są jego
obrotowe opony. Podaruj stojak na butelki z butelką wina, likieru i innych alkoholi lub ze specjalnym olejem lub octem.
Butelka wina jest powszechnie lubianym prezentem podczas uroczystości lub imprez, każdy lubi wspaniałą butelkę
wina. Albo zaproś i ustaw fantazyjną dekorację stołu - wykorzystaj uchwyt do przechowywania i prezentowania
ulubionego wina. Dzięki dużej średnicy uchwytów (8,5 cm), ten uchwyt do butelek z łatwością pomieści standardowe
butelki wina (750 ml), jak również wiele innych butelek - wystarczy sprawdzić średnicę swojej butelki. Każdy uchwyt do
butelek jest zaprojektowany przez rzeźbiarzy w metalu. Ciągnik rolniczy wykonany jest z surówki, galwanizowanej pod
koniec procesu produkcyjnego, aby uzyskać błyszczące wykończenie. Proces produkcji jest wykonywany ręcznie: od
cięcia arkuszy żelaza, gięcia rur i form, do lutowania gotowych części, takich jak śruby i nakrętki. Dlatego każda z
naszych rzeźb jest absolutnie wyjątkowa. Z kartką z życzeniami "In Vino Veritas". Butelka nie jest dołączona.
Wymiary:Szerokość 17,5 cmWysokość 22,5 cm (bez butelki)Długość 33 cm
marka: BRUBAKER
nazwa przedmiotu: BRUBAKER Stojak na Butelkę Wina Traktor z Kierowcą I Psem - Deco Traktor Obiekt z Metalu -
Stojak na Butelki z Kartką z Życzeniami dla Wina Prezent
data uruchomienia strony produktu: 2020-02-20T15:54:12.569Z
materiał: Metal

Parametry
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